
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 

29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 
 

R A Z G L A Š A M 

 

PRAVILNIK 

O SPREMEMBI PRAVILNIKA O SPREJEMU OTROK V VRTEC 

 

 

Številka: 600-11/2010           MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 22. februarja 2013              ŽUPAN               

             Boris Popovič  
  

Na podlagi 20. in 20f. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – ZVrt – UPB2, 

25/08, 98/09, 36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF) in 27. člena Statuta Mestne 

občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 

39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. februarja 2013 sprejel 

 

 

PRAVILNIK 

 

O SPREMEMBI PRAVILNIKA O SPREJEMU OTROK V VRTEC 

 

 

1. člen 

 V 26. členu Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec (Uradni list RS, št. 110/10) se kriterij pod 

zaporedno številko tri spremeni tako, da se po novem glasi: 

 

»Otrok, ki je bil v preteklem šolskem letu uvrščen na centralni čakalni seznam, pa med 

šolskim letom ni bil sprejet v vrtec na območju Mestne občine Koper zaradi pomanjkanja 

prostih mest v vrtcu, če starši/skrbniki niso odklonili ponujenega mesta.« 

 

 

2. člen 

Vloge za vpis za šolsko leto 2013/2014 oddane do 28.2.2013 za tiste otroke, katerih starši so 

oddali  vlogo že za vpis za šolsko leto 2012/2013, pa med šolskim letom niso bili sprejeti v 

vrtec na območju Mestne občine Koper, se obravnavajo po določbah in postopku po 

Pravilniku o sprejemu otrok v vrtec (Uradni list RS, št. 110/10). 

 

 

3. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Številka: 600-11/2010                   MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 21. februarja 2013                      ŽUPAN                      

                      Boris Popovič  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200998&stevilka=4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201036&stevilka=1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201062&stevilka=3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201094&stevilka=4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700

